[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 09 августа  2024 года № 13-80
О внесении изменений и дополнений  в решение Калининского районного

 Собрания Калининского муниципального  района Саратовской области от 08.07.2011 г №5-50

        В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   и руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области РЕШИЛО:
1. Внести в решение Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области от 08.07.2011 г №5-50 «О создании Управления земельно-имущественных отношений Калининского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 19.08.2011 г №6-67; от  01.11.2011 г №8-80; от 13.02.2014 г №38-311; от 24.03.2016 г №57-447; от 26.09.2017 г №9-63) ,  следующие изменения:

-Пункт 1.1. раздела 1 Приложения к решению дополнить подпунктом 1.1.4. следующего содержания «осуществляет полномочия работодателя для руководителя муниципального бюджетного учреждения «Колхозный рынок»
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
И.о. главы Калининского района                                                  Т.Г. Кузина
Председатель районного Собрания                                                      С.С. Нугаев